

Obiectivul: Primăria or.Cimișlia

Obiectul: or.Cimișlia

Devizul: Lucrări de reparație a peretelui de sprijin la Stadionul Orășenesc din or.Cimișlia

Deviz local

Valoarea de deviz 129 819,802 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20E	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,20 m inaltime. K=0,5	m	101,5	119,7	12149,55
					118,8	12058,2
2	CC03C1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la placi.(Plasă 100*100*4mm)	kg	263,4	33,443	8808,886
					2,8	737,52
3	CA05B	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200). (grosime medie -15 cm la pereți de sprijin)	m3	19,46	1823,4401	35484,144
					396	7706,16
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2	108,31	223,772	24236,745
					136	14730,16

Total ore manopera (ore)	440,4005
Total greutate materiale (tone)	0

Total		80679,326
Asigurari sociale	24,0000%	8455,69
Total		89135,015
Cheltuieli de regie	14,5000%	12924,577
Total		102059,593
Beneficiu de deviz	6,0000%	6123,576

Total General fara TVA	108183,168
TVA (20%)	21636,634
TOTAL GENERAL	129819,802
Inclusiv salariul	35232,04

Intocmit: Administrator EUSALEX Construct

Moraru Alexandru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: Eusalexconstruct S.R.L

Investitor: Primăria or.Cimișlia

Obiect: Lucrări de reparație a peretelui de sprijin la Stadionul Orășenesc din or.Cimișlia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20E	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,20 m inaltime. K=0,5	m			119,7
						118,8
1.1	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,75	80	60
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,735	80	58,8
1.3	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,09	10	0,9
2	CC03C1	Montare plase sudate la inaltimi peste 35 m, la placi.(Plasă 100*100*4mm)	kg			33,443
						2,8
2.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	30	30,3
2.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	12	0,06
2.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	14	0,14
2.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3	0,01	0,003
2.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	80	2
2.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	80	0,8
2.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0007	200	0,14
3	CA05B	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200). (grosime medie -15 cm la pereți de sprijin)	m3			1823,44
						396
3.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	0	0
3.2	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300	2	600
3.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,74	480	355,2
3.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,74	480	355,2
3.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,33	19	6,27
3.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3	0	39,5

3.7	7123010010200	Betonist	h-om	4	80	320
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,95	80	76
3.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	10	0,57
3.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	150	2,7
3.11	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	200	56
3.12	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6	20	12
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2			223,772
						136
4.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	13	1,95
4.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,25	21	5,25
4.3	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	18	2,16
4.4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	3166	6,332
4.5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	3270	6,54
4.6	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,02	3277	65,54
4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	80	20
4.8	7124010010700	Dulgher	h-om	1,45	80	116

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Primăria or.Cimișlia

Obiectul: or.Cimișlia

Devizul: Lucrări de reparație a peretelui de sprijin la Stadionul Orașenesc din or.Cimișlia

Devizul local de resurse

Valoarea de deviz 129 819,802 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h- om	77,84	80	6227,2
2	7123020011140	Fierar beton	h- om	6,585	80	526,8
3	7123030012500	Montator P.B	h- om	76,125	80	6090
4	7124010010700	Dulgher	h- om	157,0495	80	12563,96
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h- om	48,1985	80	3855,88
6	9310060019922	Muncitor deservire	h- om	74,6025	80	5968,2
Total manopera					35232,04	
Materiale						
1	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	14,4004	480	6912,192
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,4004	480	6912,192
3	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2166	3166	685,819
4	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	2,1662	3277	7098,637
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2166	3270	708,347
6	2010237318750	Distantieri	buc	79,02	0,01	0,79
7	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3	0	768,672
8	2320187315789	Decofrol	kg	12,9972	18	233,95
9	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	5838	2	11676
10	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	19,9465	0	0
11	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,317	12	15,804
12	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	16,2465	13	211,205
13	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,634	14	36,876
14	2873122004100	Plase sudate	kg	266,034	30	7981,02
15	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	27,0775	21	568,628
16	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,4218	19	122,014
Total materiale					43932,146	
Utilaj						
1	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	9,135	10	91,35
2	2922140007000	Macara	h-ut	5,6332	200	1126,636

3	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,3503	150	52,542
4	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,676	20	233,52
5	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,1092	10	11,092
Total utilaj					1515,14	
Total					80679,326	
Asigurari sociale			24,0000%		8455,69	
Total					89135,015	
Cheltuieli de regie			14,5000%		12924,577	
Total					102059,593	
Beneficiu de deviz			6,0000%		6123,576	
TOTAL Deviz faraTVA					108183,168	
Total					108183,168	
TVA			20%		21636,634	
TOTAL Deviz					129819,802	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)